PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 36/13 PROC. Nº 523/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

CONTRATADA:  KARINA LOPES CONSTRUÇÕES - EPP
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e serviços
necessários à construção de obras de contenção junto ao Rio Mandi – Lorena – SP.
VALOR TOTAL: R$ 50.100,00 (cinqüenta mil e cem reais).

  PRAZO EXECUÇÃO:  60 dias
  DATA DA ASSINATURA: 19/09/2013